
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené dne 30. 3. 2012

1. Smluvní strany

Edenred CZ, s.r.o.
Na Poříčí 5,
110 00 Praha 1
IČ: 24745391, DIČ: CZ24745391

a

Město Louny
Mírové náměstí 35
440 23 Louny
IČ: 00265209, DIČ: CZ00265209
Zastupované Mgr. Pavlem Jandou, starostou

lář úřadu - vedoucí odboru

uzavírají tento Dodatek ke Kupní smlouvě ze dne 30. 3. 2012 (dálejen Dodatek).

II.

Na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem následující články Kupní

smlouvy ze dne 30. 3. 2012 takto:

III. Předmět plnění
Původní text:

3.1, Touto smlouvou se navazuje smluvní vztah, v jehož rámci budou zaměstnanci
kupujícího stravováni prostřednictvím poukázek na stravu (dále také stravenek) v nominální
hodnotě 70 Kč (tato částka bude na stravence vytištěna) ve smluvních provozovnách
prodávajícího. Stravenky budou prodávajícím dodány do místa plnění v požadovaném čase
max. do 5 dnů od odeslání objednávky a v objednaném množství.

Se nahrazuje textem:

3.1. Touto smlouvou se navazuje smluvní vztah, v jehož rámci budou zaměstnancům
kupujícího poskytovány poukázky na stravu (dále také stravenky) v předem sjednané
nominální hodnotě v Kč (tato částka bude na stravence vytištěna) uplatnitelné ve
smluvních provozovnách prodávajícího. Stravenky budou prodávajícím dodány do
místa plnění v požadovaném čase max. do 5 dnů od odeslání objednávky a v
objednaném množství.



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Kupní smlouvy ze dne 30. 3. 2012 zůstávají beze změn.

Dodatekjevyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
výtisku.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, ne však dříve, než 01. 02. 2019.

Smluvní strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl
ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním dodatku vč. smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí zasláním správci registru smluv kupující.

Zaprodávajícího'**
V na základě plné moci

Za kupujícího: Mprj Pavel ilanda


